ỦY BAN NHÂN DÂN         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        XÃ TỊNH HÀ                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:       /UBND             Tịnh Hà, ngày 22 tháng 02 năm 2024
 Về việc tuyên truyền kỷ niệm 70 năm

       Chiến thắng “ Điện Biên Phủ”

           (07/5/1954-07/5/2024)

Kính gửi:

- Đài Truyền thanh xã;

- 11 ban thôn;

- UBMTTQVN xã, Hội đoàn thể xã.

Thực hiện Công văn số 29/VHTT ngày 21/02/2024 của Phòng Văn hóa và

Thông tin huyện Sơn Tịnh về việc tuyên truyền kỷ niệm 70 năm Chiến thắng Điện

Biên Phủ (07/5/1954-07/5/2024); Chủ tịch UBND xã Tịnh Hà đề nghị:

1. Đài truyền thanh xã; 11 ban thôn; UBMTTQ Việt Nam xã và các Hội

đoàn thể xã theo chức năng, nhiệm vụ tổ chức tuyên truyền các nội dung được

hướng dẫn tại Hướng dẫn số 97-HD/BTGTU ngày 31/01/2024 của Ban Tuyên giáo

Tỉnh ủy và Công văn số 266/SVHTTDL-QLVH ngày 19/02/2024 của Sở Văn hóa,

Thể thao và Du lịch tỉnh Quảng Ngãi (có photo gửi kèm) bằng các hình thức phù

hợp.

2. Văn phòng UBND xã tham mưu tổ chức tuyên truyền, quán triệt cho cán

bộ, công chức lồng ghép qua các cuộc họp, sinh hoạt, trang thông tin điện tử… phù

hợp với điều kiện thực tế của địa phương.

  Đề nghị các bộ phận, ngành; UBMTTQVN xã; các Hội đoàn thể xã và các

cá nhân liên quan triển khai thực hiện.

       Nơi nhận:               KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;                                                                                    PHÓ CHỦ TỊCH

- TT Đảng Ủy, HĐND xã;

- CT, PCT UBND xã;

- BBT Trang TT điện tử xã

- CB, CC xã;

- Lưu: VT.

                                         Nguyễn Thị Trang

		2024-02-22T09:04:34+0700

		2024-02-22T10:06:12+0700

		2024-02-22T10:06:12+0700